Свердловская область

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр»

ПРИКАЗ

от 17.04.2023 г. № 35 -д

Об организации работы по противодействию коррупции в Муниципальном
казенном учреждении «Управление культуры, спорта и молодежной политики

городского округа Верхний Тагил»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на
2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента российской Федерации от 16.08.2021
№ 478, руководствуясь Уставом МАУ ДО «Детско-юношеский центр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Муниципальном автономном
учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр» в составе:________

Кривоногова Юлия Александровна Директор, председатель комиссии
Кантуганова Ирина Рафкатовна зам.директора, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Незнахин Игорь Евгеньевич педагог дополнительного образования
Гришаев Евгений Аркадьевич педагог дополнительного образования
Свинцова Ольга Владимировна педагог дополнительного образования

2.Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном
автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр»
(Приложение № 1);
2.2. Антикоррупционную политику в Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования «Детско-юношеский центр» (Приложение № 2).
2.3. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в
Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-
юношеский центр» (Приложение № 3);
2.4. Кодекс этики и служебного поведения работников Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» (Приложение №
4);
2.5. Порядок обращений граждан и работников Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеский центр» о случаях коррупционных
правонарушений (Приложение № 5);
2.6. Порядок уведомления о случаях склонения работника к совершению
коррупционных правонарушений (Приложение № 6);
2.7. Карту коррупционных рисков в Муниципальном автономном учреждении

(Приложение № 7).

за собой.

. Кривоногова

дополнительного образования «,
3. Приказ от 09.02.2022 № 1
4. Контроль за исполнение:

Директор

"'Ъ.{-рЗб6009208^#^

ошескии центр»
вшим силу.

икаЗа оставляю

KL

		2023-05-04T14:50:51+0500
	Кривоногова Юлия Александровна
	я подтверждаю этот документ